(
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
)
 [image: gerb_cv6]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _14.10._ 2015 г  № _1109
О внесении изменений в муниципальную
программу «Создание условий для
эффективного управления муниципальным
образованием «город Десногорск» Смоленской
области на 2014-2020 годы»

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «город Десногорск» Смоленской области на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением  Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 30.12.2013 г. №1207 (в ред. от 29.01.2014 г. №96, от 31.07.2014г. №946, от 25.11.2014г. №1389, от 31.12.2014г. №1545, от 31.12.2014г. №1562, от 20.07.2015г. №772, от 29.07.2015г. №809), руководствуясь постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 09.12.2014 г. №1443 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, их формирования и реализации»,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Внести следующие изменения в паспорт муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «город Десногорск» Смоленской области на 2014-2020 годы»:

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	138678,2 тыс.руб. в том числе по годам реализации:
2014 год  – 26854,0 тыс.руб.;
их них:
2681,9 тыс.руб. - средства федерального бюджета
10131,4 тыс.руб. - средства областного бюджета
14040,7 тыс.руб. - средства местного бюджета
2015 год  – 19888,6 тыс.руб.;
их них:
1512,0 тыс.руб. – средства федерального бюджета
2460,0 тыс.руб. - средства областного бюджета
15916,6 тыс.руб. - средства местного бюджета
2016 год  – 28326,0 тыс.руб.;
их них:
13371,6 тыс.руб. - средства областного бюджета
14954,4 тыс.руб. - средства местного бюджета
2017 год – 15902,4 тыс.руб.;
их них:
948,0 тыс.руб. - средства областного бюджета
14954,4 тыс.руб. - средства местного бюджета
2018 год – 15902,4 тыс.руб.;
их них:
948,0 тыс.руб. - средства областного бюджета
14954,4 тыс.руб. - средства местного бюджета
2019 год – 15902,4 тыс.руб.;
их них:
948,0 тыс.руб. - средства областного бюджета
14954,4 тыс.руб. - средства местного бюджета
2020 год – 15902,4 тыс.руб.;
их них:
948,0 тыс.руб. - средства областного бюджета
14954,4 тыс.руб. - средства местного бюджета

2. Раздел 4. Изложить в следующей редакции:

Раздел 4. Ресурсное обеспечение программы

Общий объем ассигнований муниципальной программы  138678,2 тыс.рублей, в том числе:
- за счет средств федерального бюджета – 4193,9 тыс.руб.;
- за счет средств областного бюджета – 29755,00 тыс.руб.;
- за счет средств местного бюджета – 104729,3 тыс.руб.

По основным мероприятиям муниципальной программы  - 43298,3 тыс.руб., в том числе:
· по годам реализации основных мероприятий:
- 2014 год – 14134,6 тыс. рублей из них:
средства местного бюджета – 1321,3 тыс.руб.
средства областного бюджета – 10131,4 тыс.руб.
средства федерального бюджета – 2681,9 тыс.руб.
- 2015 год –5421,1 тыс. рублей;
средства местного бюджета – 1449,1 тыс.руб.
средства областного бюджета – 2460,0 тыс.руб.
средства федерального бюджета – 1512,0 тыс.руб.
- 2016 год – 14687,4 тыс. рублей;
средства местного бюджета – 1315,8 тыс.руб.
средства областного бюджета – 13371,6 тыс.руб.
- 2017 год – 2263,8 тыс. рублей;
средства местного бюджета – 1315,8 тыс.руб.
средства областного бюджета – 948,0 тыс.руб.
- 2018 год – 2263,8 тыс. рублей;
средства местного бюджета – 1315,8 тыс.руб.
средства областного бюджета – 948,0 тыс.руб.
- 2019 год – 2263,8 тыс. рублей;
средства местного бюджета – 1315,8 тыс.руб.
средства областного бюджета – 948,0 тыс.руб.
- 2020 год – 2263,8 тыс. рублей;
средства местного бюджета – 1315,8 тыс.руб.
средства областного бюджета – 948,0 тыс.руб.

Обеспечивающая подпрограмма –95379,9 тыс.руб.

· по годам реализации муниципальной подпрограммы :
· - 2014 год – 12719,4 тыс. руб.;
· - 2015 год – 14467,5 тыс. руб.;
· - 2016 год – 13638,6 тыс. руб.;
· - 2017 год – 13638,6 тыс. руб.;
· - 2018 год – 13638,6 тыс. руб.;
· - 2019 год – 13638,6 тыс. руб.;
· - 2020 год – 13638,6 тыс. руб.;

3.  Изложить в следующей редакции раздел 2 Обеспечивающей подпрограммы:

Раздел 2. Ресурсное обеспечение обеспечивающей подпрограммы

Общий объем ассигнований обеспечивающей подпрограммы за счет средств местного бюджета 95379,9 тыс. рублей, в том числе:
- по годам реализации муниципальной подпрограммы :
- 2014 год – 12719,4 тыс. руб.;
- 2015 год – 14467,5 тыс. руб.;
- 2016 год – 13638,6 тыс. руб.;
- 2017 год – 13638,6 тыс. руб.;
- 2018 год – 13638,6 тыс. руб.;
- 2019 год – 13638,6 тыс. руб.;
- 2020 год – 13638,6 тыс. руб.;

4. Приложение № 3 «План реализации муниципальной программы на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции.

Глава Администрации					В.В.Седунков

image1.png